湖 南 省 教 育 厅
关于开展 2024 年少数民族高层次骨干人才

研究生报考资格审查工作的通知

有关市州教育（体）局、有关高校、省教育考试院、省大中专学

校学生信息咨询与就业指导中心：

为做好 2024 年少数民族高层次骨干人才（以下简称骨干计

划）研究生报考资格审查工作，现将有关事项通知如下：

一、总体要求

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真贯

彻落实中央民族工作会议、中央人才工作会议精神，以立德树人

为根本，以铸牢中华民族共同意识为主线，围绕乡村振兴、兴边

富民等国家重大战略和民族地区经济社会发展需求，调整优化生

源和学科专业结构，加强高层次应用型复合型等急需紧缺人才培

养，服务民族地区现代化和中华民族共同体建设，促进民族团结

进步和各民族共同繁荣发展。

二、报考条件

报考骨干计划的考生须符合国家规定的普通研究生的报考要

求，同时具备以下报考条件：

（一）非在职考生

—2—

1.高中生源地（高考时户籍所在地）在湘西自治州，怀化市

所辖的麻阳苗族自治县、新晃侗族自治县、芷江侗族自治县、靖

州侗族苗族自治县、通道侗族自治县，永州市所辖的江华瑶族自

治县，邵阳市所辖的城步苗族自治县等民族自治地方以及张家界

市所辖的桑植县、永定区、武陵源区等享受少数民族自治待遇县

（以下简称“一州八县两区”）范围内的少数民族考生。

2.已在该计划内就读的硕士研究生阶段的应届毕业生，需继

续攻读博士研究生的，须在本计划内重新申报。毕业后服务年限

按照博士研究生定向协议重新计算。

（二）在职考生

1.在我省“一州八县两区”工作满 3 年以上，且报名时仍在

当地工作的各族考生。

2.高中生源地在我省“一州八县两区”范围内且工作在湖南

省内的少数民族考生。

3.湖南第一师范学院、湖南民族职业学院、岳阳市一中、望

城区一中西藏班、周南中学新疆班承担教学和管理任务的教职

工，以及我省承担西藏籍新疆籍学生培养任务的高校正式招录的

少数民族学生专职辅导员（专职辅导员也可回生源地进行资格审

查）。

4.在西藏工作且满 5 年以上的“非西藏生源定向西藏就业计

划”毕业生。

三、资格审查时间及流程

—3—

（一）资格审查时间

1．硕士资格审查时间为 2023 年 10 月 13 日－10 月 20 日，

考生须于 10月 20日前完成资料提交。

2．博士资格审查时间持续到招生单位报名截止日期前。

（二）资格审查流程

1．资料提交。考生在规定时间内登录“湖南省少数民族高层

次骨干人才计划管理系统”（以下简称“管理系统”，网址：

http://hnggjh.hunbys.net），按照要求填报信息，上传资料（资料

要求详见管理系统《报考资格审查须知》）。资料提交成功后，

系统将自动生成微信二维码，考生关注二维码后，系统将自动为

考生发送办理进度。考生也可登录管理系统关注办理进度。

2．网上公示。省大中专学校学生信息咨询与就业指导中心

（以下简称“省就业指导中心”）按照要求对资料进行审核，并分批

次在管理系统上对通过审核的考生名单进行公示，公示期为 5

天。

3．考生登记表盖章。公示期满且无异议的考生从管理系统

打印《2024年少数民族高层次骨干人才计划考生登记表》（见附

件 1，以下简称《考生登记表》）。《考生登记表》已生成电子

印章，无须来现场另行加盖公章。在职考生须征求工作单位同意

后方可报考（如人事管理权在上级单位的，还须征得上级单位人

事组织部门同意），并在填报信息上传资料时提交由工作单位或

其人事主管单位签署同意报考意见并加盖公章的《考生登记表》

—4—

（需报考前在附件中下载）。

4．验证码领取。管理系统将通过微信自动给通过公示的省

内硕士考生发送验证码，考生收到验证码后在研招网完成报名；

在省外考试的我省生源考生，在我省通过资格审查后，凭盖章后

的《考生登记表》到考点所在地省级教育行政部门领取验证码

（请考生自行查看考点所在地省级教育行政部门相关通知，了解

具体要求）；在我省参加考试的外省生源考生，凭生源地省级教

育行政部门签字盖章的《考生登记表》和本人身份证到省就业指

导中心领取验证码，因特殊原因不能到现场领取的考生，将生源

地省级教育行政部门签字盖章的《考生登记表》和本人身份证扫

描件上传至指定邮箱 ssf18093757755@163.com，就业指导中心审

核通过后发放验证码。博士考生无须领取验证码。

5．资料原件核验。被录取考生于 2024 年 8 月 31 日前到省

就业指导中心签订《少数民族高层次骨干人才计划研究生定向协

议书》，考生签约时须携带资料原件到省就业指导中心进行资格

核验，现场核验资料须与管理系统上传的资料一致。一经查出存

在弄虚作假现象的，不得签约，并取消当年报考骨干计划资格，

且 3年内不得报考该计划。

四、其他要求

1．考生填报志愿可参照 2023年少数民族高层次骨干人才招

生计划分配表（附件 2）。2024年骨干计划安排待教育部文件下

达后，再另行通知。

http://www.moe.gov.cn/srcsite/A09/moe_763/201909/W020190930610945261959.docx
http://www.moe.gov.cn/srcsite/A09/moe_763/201909/W020190930610945261959.docx

—5—

2．教育部下达给我省的骨干计划，是国家面向我省民族自

治地方和享受少数民族自治待遇县加快人才培养，服务当地经济

社会发展的特殊扶持政策，其政策性强、社会关注程度高。各有

关单位要根据通知要求，认真做好宣传、咨询等各项工作。省就

业指导中心要对考生报考资格严格把关，建立和完善有效的审查

确认工作机制，按照“谁受理，谁负责”的原则，落实工作责任制

和责任追究制。

五、联系方式

1．省就业指导中心，联系人：史石峰，联系电话：0731－

82116082（转人工服务按 8 号键），地址：长沙市岳麓区岳麓街

道石竹塘路与靳江路交叉口北 80米；

2．省教育厅民族教育处，联系人：康颖，龙江说，联系电

话：0731－84712883；

3．省教育考试院，联系人：胡江峰，联系电话：0731－

88090230。

附件：1．2024年少数民族高层次骨干人才计划考生登记表

2．2023年少数民族高层次骨干人才招生计划分配表

湖南省教育厅

2023年 10月 13日

http://www.moe.gov.cn/srcsite/A09/moe_763/201909/W020190930610945265677.docx

—6—

附件 1

2024 年少数民族高层次骨干人才计划

考 生 登 记 表

姓 名 性 别

（考生照片）

出生年月 婚姻状况

政治面貌 籍 贯

民 族 身份证号

户口所在地详细地址 省（区、市） 市（县）

人事档案所在单位

（定向单位）及

通信地址

单位 邮政编码

地址

现工作或学习单位 本人联系电话

毕业学校及专业

毕 业 时 间
最后学位

最后学历

报 考 类 型 □ 博士研究生 □ 硕士研究生

报考单位 报考专业

1．自愿报考本计划、签定定向协议书并严格遵守协

议。

2．毕业后，在职考生回本人原工作单位就业；非在职

考生回本人生源地省份或内蒙古、广西、贵州、云南、

西藏、青海、宁夏、新疆（含兵团）就业。硕士毕业至

少服务 5 年（含 5 年，其中内地西藏班、新疆班教师和

管理人员为 8 年），博士毕业至少服务 8 年（含 8
年）。

3．毕业后，在职考生派遣回原工作单位，非在职考生

派遣回定向省份毕业生就业工作主管部门或定向地区就

业单位。由培养单位将考生毕业证书、学位证书和学生

档案，根据定向协议转回原工作单位或定向省份毕业生

就业工作主管部门。

注：考生若同意上述 3 项内容，可在考生签字栏中签

字，经省级教育行政主管部门盖章后确认报考资格。

考生签字＿＿＿＿＿＿＿＿ 年 月 日

在职考生单位意

见：

（盖章）

年 月 日

省、自治区、直

辖市教育厅（教

委）、新疆生产

建设兵团教育局

意见：

（盖章）

年 月 日

注：本表下载后自行彩色打印，以备后续录取签约时使用。

—9—

附件 2

2023 年少数民族高层次骨干人才招生计划分配表

招生单位

博士计划 硕士计划

小计

其

中：

工程

博士

其

中：

临床

医学

博士

小计

其

中：

工程

硕士

河

北

内

蒙

古

辽

宁

吉

林

黑

龙

江

湖

北

湖

南

广

西

海

南

重

庆

四

川

贵

州

云

南

西

藏

陕

西

甘

肃

青

海

宁

夏
新疆

兵

团

其

他

合计 1330 300 30 4700 700 31 343 68 76 63 69 65 393 41 125 279 335 417 444 50 352 289 217 772 167 14

教育部 808 69 3037 406 17 229 36 51 41 58 53 233 16 99 168 213 264 307 21 187 188 157 536 115 12

北京大学 20 80 5 2 2 2 2 3 2 3 2 3 4 3 3 2 40* 2

中国人民大学 17 80 5 2 2 2 4 2 3 3 3 4 3 3 2 40* 2

清华大学 29 80 5 5 2 2 2 4 2 3 3 3 4 3 3 2 40* 2

北京科技大学 5 2 24 4 2 2 3 2 2 3 3 3 4

北京化工大学 6 2 21 5 2 3 3 2 3 3 3 2

北京师范大学 8 54 2 3 2 4 3 40*

北京外国语大学 2 12 1 2 2 3 4

北京语言大学 3 16 1 2 1 1 1 3 1 1 1 2 2

北京交通大学 5 2 18 10 2 3 2 3 3 5

—8—

招生单位

博士计划 硕士计划

小计

其

中：

工程

博士

其

中：

临床

医学

博士

小计

其

中：

工程

硕士

河

北

内

蒙

古

辽

宁

吉

林

黑

龙

江

湖

北

湖

南

广

西

海

南

重

庆

四

川

贵

州

云

南

西

藏

陕

西

甘

肃

青

海

宁

夏
新疆

兵

团

其

他

北京邮电大学 4 2 22 3 2 2 3 3 3 2 5 2

中国石油大学(北京) 5 3 14 4 2 2 3 2 5

中国石油大学(华东) 5 3 17 5 2 2 3 3 3 4

中国农业大学 20 5 24 2 2 3 2 2 2 2 3 3 5

北京林业大学 7 31 2 4 2 3 2 2 3 3 4 2 6

中国传媒大学 6 57 5 2 2 8 2 5 6 5 4 5 3 2 6 2

中央财经大学 14 44 3 2 2 1 4 2 3 2 3 4 5 3 2 6 2

中国政法大学 13 41 2 1 1 1 4 2 3 4 5 4 3 3 2 4 2

中央音乐学院 3 9

中央戏剧学院 9

中央美术学院 3 18

北京中医药大学 10 20 2 2 3 3 3 2 5

对外经济贸易大学 4 44 5 1 5 2 3 4 6 2 5 3 2 4 2

华北电力大学 14 2 48 29 6 6 2 6 7 4 5 4 2 4 2

中国地质大学(北京) 8▲ 2 19 10 4 2 2 3 8

中国矿业大学(北京) 6 2 14 4 3 3 4 4

南开大学 6 26 2 2 3 4 2 3 3 3 2 2

—9—

招生单位

博士计划 硕士计划

小计

其

中：

工程

博士

其

中：

临床

医学

博士

小计

其

中：

工程

硕士

河

北

内

蒙

古

辽

宁

吉

林

黑

龙

江

湖

北

湖

南

广

西

海

南

重

庆

四

川

贵

州

云

南

西

藏

陕

西

甘

肃

青

海

宁

夏
新疆

兵

团

其

他

天津大学 5 30 9 3 2 2 2 3 2 3 3 3 2 3 2

大连理工大学 7 3 30 15 2 2 4 3 3 3 3 3 3 4

东北大学 5 37 13 5 2 2 3 2 3 4 2 3 3 3 3 2

吉林大学 25 64 11 2 6 4 4 4 2 2 4 2 3 4 4 4 3 3 4 7 2

东北师范大学 30 119 2 10 6 8 6 2 2 9 2 6 4 12 13 6 7 5 4 8 5 2

东北林业大学 9 25 2 2 2 3 2 2 3 2 2 2 2 3

复旦大学 15 74 4 2 4 4 40* 2 3 3 12△

同济大学 7 2 51 4 4 2 2 4 3 4 4 4 3 3 2 12△ 4

上海交通大学 8 50 5 4 4 3 4 5 4 4 4 2 14△ 2

华东理工大学 6 3 16 3 2 2 3 3 6

东华大学 6 2 9 5 6 3

华东师范大学 8 44 2 4 5 2 4 4 5 4 3 3 4 4 2

上海外国语大学 2 18 1 2 2 2 2 3 3 3

上海财经大学 2 9 3 3 3

南京大学 30 66 15 4 2 2 2 2 6 2 5 6 6 4 2 6 5 4 6 2

东南大学 5 8 4 4

中国矿业大学 5 2 16 8 3 3 5 5

—10—

招生单位

博士计划 硕士计划

小计

其

中：

工程

博士

其

中：

临床

医学

博士

小计

其

中：

工程

硕士

河

北

内

蒙

古

辽

宁

吉

林

黑

龙

江

湖

北

湖

南

广

西

海

南

重

庆

四

川

贵

州

云

南

西

藏

陕

西

甘

肃

青

海

宁

夏
新疆

兵

团

其

他

河海大学 2 12 4 2 4 4 2

南京农业大学 4 16 2 2 2 3 3 4

中国药科大学 6 2 15 1 2 2 3 3 5

江南大学 2 16 2 4 3 3 4

合肥工业大学 5 2 18 5 2 3 4 3 6

浙江大学 22 89 8 2 4 2 2 2 4 2 3 4 5 40* 4 3 4 5 3

厦门大学 23 86 4 1 1 4 2 2 4 4 5 4 4 5 4 40* 2

山东大学 6 33 5 2 2 2 3 4 5 2 2 3 2 3 3

中国海洋大学 4 2 19 2 4 2 2 4 2 5

武汉大学 27 73 23 2 4 2 4 2 2 2 10 2 2 3 4 7 5 4 3 4 8 3

华中科技大学 21 3 73 10 2 4 2 2 2 2 2 8 4 5 6 7 4 2 5 6 5 5

中国地质大学(武汉) 14 2 60 20 4 2 2 2 2 2 7 2 4 4 5 6 3 3 4 4 4

武汉理工大学 11 3 42 18 4 2 2 2 2 3 2 3 2 2 3 3 4 4 4

华中师范大学 30 76 4 2 2 2 2 2 8 2 5 6 8 5 5 5 4 8 4 2

华中农业大学 8 2 24 2 2 2 2 2 4 5 7

中南财经政法大学 28 67 4 2 2 2 6 4 6 6 6 5 3 4 6 8 3

湖南大学 6 54 12 2 2 2 2 2 6 2 3 4 5 4 4 3 4 6 3

—9—

招生单位

博士计划 硕士计划

小计

其

中：

工程

博士

其

中：

临床

医学

博士

小计

其

中：

工程

硕士

河

北

内

蒙

古

辽

宁

吉

林

黑

龙

江

湖

北

湖

南

广

西

海

南

重

庆

四

川

贵

州

云

南

西

藏

陕

西

甘

肃

青

海

宁

夏
新疆

兵

团

其

他

中南大学 18 63 19 4 2 2 2 2 6 2 2 5 6 7 4 2 3 3 6 3 2

中山大学 25 91 8 2 6 2 2 2 2 6 2 2 6 4 7 6 2 4 5 4 24△ 3

华南理工大学 9 3 26 7 2 4 2 3 2 3 3 7

四川大学 20 100 9 2 4 2 2 2 4 6 9 4 7 40* 2 3 4 5 4

西南财经大学 5 44 4 1 1 2 2 4 7 4 5 2 3 3 2 4

西南交通大学 4 2 21 15 2 2 3 2 3 3 6

电子科技大学 8 3 20 11 2 2 6 4 6

重庆大学 6 44 25 4 2 2 4 4 5 4 5 2 3 3 2 4

西南大学 30 128 2 10 3 3 3 3 2 8 2 10 11 10 11 8 2 6 6 8 12 6 2

西北农林科技大学 8 2 18 2 4 2 3 3 6

陕西师范大学 30 119 5 6 2 2 2 2 10 2 4 7 8 11 10 5 9 9 8 12 8 2

西安电子科技大学 6 2 12 5 3 4 5

长安大学 4 2 24 12 2 2 2 3 3 3 3 2 4

兰州大学 16 46 3 3 2 1 2 5 2 5 2 7 4 4 7 2

西安交通大学 2 2

国家民族事务委员会 33 266 14 11 5 3 3 5 4 24 4 10 20 23 25 28 6 22 20 14 27 12

中央民族大学 18 98 4 4 1 1 1 1 1 8 2 4 8 8 10 10 1 10 10 4 10 4

—12—

招生单位

博士计划 硕士计划

小计

其

中：

工程

博士

其

中：

临床

医学

博士

小计

其

中：

工程

硕士

河

北

内

蒙

古

辽

宁

吉

林

黑

龙

江

湖

北

湖

南

广

西

海

南

重

庆

四

川

贵

州

云

南

西

藏

陕

西

甘

肃

青

海

宁

夏
新疆

兵

团

其

他

中南民族大学 5 47 4 2 1 1 2 1 4 2 2 4 4 4 4 2 2 2 4 4 2

西南民族大学 4 47 3 2 1 1 4 2 6 4 5 6 4 2 2 6 2

西北民族大学 4 47 3 2 2 2 1 1 1 4 2 2 4 4 4 2 4 4 2 4 2

北方民族大学 2 27 1 1 4 3 2 4 1 2 2 2 3 2

工业和信息化部 28 15 62 18 11 2 3 2 1 2 8 8 10 4 3 2 3 3

北京航空航天大学 4 2 9 2 2 1 1 3 2

北京理工大学 5 3 9 2 2 2 3 2

哈尔滨工业大学 5 2 21 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3

哈尔滨工程大学 2 2

南京航空航天大学 4 2 3 2 1 2

南京理工大学 4 2 13 4 2 2 2 2 2 3

西北工业大学 4 2 7 4 2 2 3

外交部 8 2 2 4

外交学院 8 2 2 4

公安部 4 42 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2

中国人民公安大学 4 42 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2

体育总局 4 16 4 2 2 2 4 2

—9—

招生单位

博士计划 硕士计划

小计

其

中：

工程

博士

其

中：

临床

医学

博士

小计

其

中：

工程

硕士

河

北

内

蒙

古

辽

宁

吉

林

黑

龙

江

湖

北

湖

南

广

西

海

南

重

庆

四

川

贵

州

云

南

西

藏

陕

西

甘

肃

青

海

宁

夏
新疆

兵

团

其

他

北京体育大学 4 16 4 2 2 2 4 2

中央统战部 7 2 37 6 4 1 1 1 1 4 2 2 2 2 4 2 2 2 2 5

暨南大学 7 2 37 6 4 1 1 1 1 4 2 2 2 2 4 2 2 2 2 5

交通运输部 2 16 3 2 2 2 2 2 2 4

大连海事大学 2 16 3 2 2 2 2 2 2 4

国家卫生健康委 8 3 17 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2

北京协和医学院 8 3 17 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2

中国科学院 57 4 152 45 2 16 4 2 2 2 2 12 2 6 8 10 10 10 6 10 8 6 26 8

中国科学技术大学 2 2

中国科学院大学 55 2 152 45 2 16 4 2 2 2 2 12 2 6 8 10 10 10 6 10 8 6 26 8

科研院所 11 56 2 7 1 4 2 4 6 4 2 2 4 5 4 7 4

中国农业科学院 8 35 2 5 2 2 4 2 2 2 2 3 2 5 4

中国财政科学研究院 3 21 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2

部省合建校 113 52 6 357 87 8 15 35 15 35 28 45 39 11 39 30 25 14 18

河北大学 6 30 6 8 3 3 5 5 2 4

山西大学 3 23 6 7 5 8 3

内蒙古大学 5 25 9 8 4 3 4 3 3

—14—

招生单位

博士计划 硕士计划

小计

其

中：

工程

博士

其

中：

临床

医学

博士

小计

其

中：

工程

硕士

河

北

内

蒙

古

辽

宁

吉

林

黑

龙

江

湖

北

湖

南

广

西

海

南

重

庆

四

川

贵

州

云

南

西

藏

陕

西

甘

肃

青

海

宁

夏
新疆

兵

团

其

他

南昌大学 13 7 3 22 6 5 2 5 4 6

郑州大学 18 10 3 30 6 5 4 5 4 5 7

广西大学 4 26 6 10 5 3 4 4

海南大学 11 7 30 6 6 11 6 7

贵州大学 7 7 16 6 2 2 6 2 2 2

云南大学 11 7 30 6 4 2 4 3 8 6 3

西藏大学 4 28 6 7 11 5 5

青海大学 4 24 6 4 5 5 7 3

宁夏大学 4 25 6 4 5 5 5 6

新疆大学 12 7 24 6 3 3 2 8 8

石河子大学 11 7 24 6 3 3 2 6 10

其他地方院校 255 158 21 634 119 37 15 14 12 67 4 30 37 57 45 2 80 27 4 141 8

中国音乐学院 4 25

北京电影学院 2 13

北京工业大学 8 8

北京工商大学 2 31 3 2 2 2 3 4 5 4 5 4

北京印刷学院 23 2 2 2 3 2 3 2 5 4

—9—

招生单位

博士计划 硕士计划

小计

其

中：

工程

博士

其

中：

临床

医学

博士

小计

其

中：

工程

硕士

河

北

内

蒙

古

辽

宁

吉

林

黑

龙

江

湖

北

湖

南

广

西

海

南

重

庆

四

川

贵

州

云

南

西

藏

陕

西

甘

肃

青

海

宁

夏
新疆

兵

团

其

他

北京建筑大学 9 4 5 4

首都医科大学 5 5

北京联合大学 11 3 2 3 6

天津师范大学 7 16 4 2 2 3 3 6

天津科技大学 8 6 14 6 2 2 3 7

天津工业大学 7 5 16 5 2 3 3 4 4

天津中医药大学 4 14 2 2 4 3 3

天津财经大学 2 8 2 3 3

天津医科大学 2 12 2 2 4 4

石家庄铁道大学 5 5

燕山大学 8 8 11 5 5 6

太原理工大学 6 6

辽宁石油化工大学 9 3 5 4

中国医科大学 4 4

沈阳药科大学 6 6

延边大学 8 2 2 3 3

长春理工大学 6 6 12 5 4 4 4

—16—

招生单位

博士计划 硕士计划

小计

其

中：

工程

博士

其

中：

临床

医学

博士

小计

其

中：

工程

硕士

河

北

内

蒙

古

辽

宁

吉

林

黑

龙

江

湖

北

湖

南

广

西

海

南

重

庆

四

川

贵

州

云

南

西

藏

陕

西

甘

肃

青

海

宁

夏
新疆

兵

团

其

他

东北电力大学 5 5

长春师范大学 12 2 4 3 5

东北农业大学 5 5

哈尔滨医科大学 4 4

上海师范大学 4 13 2 3 2 3 5

上海音乐学院 7

南京信息工程大学 2 8 3 8

南京工业大学 6 6

南京邮电大学 5 5

南京中医药大学 4 24 2 4 4 3 5 6

南京师范大学 5 26 3 2 4 4 4 5 7

浙江工业大学 8 8

安徽大学 5 5

福州大学 8 6 11 4 3 4 4

福建农林大学 2 12 3 2 3 7

福建师范大学 2 14 2 2 2 5 5

青岛理工大学 5 5

—9—

招生单位

博士计划 硕士计划

小计

其

中：

工程

博士

其

中：

临床

医学

博士

小计

其

中：

工程

硕士

河

北

内

蒙

古

辽

宁

吉

林

黑

龙

江

湖

北

湖

南

广

西

海

南

重

庆

四

川

贵

州

云

南

西

藏

陕

西

甘

肃

青

海

宁

夏
新疆

兵

团

其

他

青岛大学 5 5

江西财经大学 2 10 3 3 3 4

江西师范大学 3 10 2 4 6

江西中医药大学 4 12 2 2 5 5

江西科技师范大学 12 3 3 3 6

江西理工大学 11 5 3 3 5

景德镇陶瓷大学 4 10 4 4 6

华北水利水电大学 12 5 2 2 8

湖北大学 13 2 2 4 7

武汉科技大学 13 5 4 5 4

三峡大学 5 5 14 5 2 2 4 6

长沙理工大学 6 6

广东技术师范大学 11 4 4 7

深圳大学 8 8

广州大学 6 6

广东工业大学 6 6

南方医科大学 4 4

—18—

招生单位

博士计划 硕士计划

小计

其

中：

工程

博士

其

中：

临床

医学

博士

小计

其

中：

工程

硕士

河

北

内

蒙

古

辽

宁

吉

林

黑

龙

江

湖

北

湖

南

广

西

海

南

重

庆

四

川

贵

州

云

南

西

藏

陕

西

甘

肃

青

海

宁

夏
新疆

兵

团

其

他

广西师范大学 14 2 4 5 5

广西医科大学 14 4 4 2 4

广西民族大学 12 2 4 3 2 3

重庆医科大学 4 4

成都理工大学 5 5 12 3▲ 3▲ 6▲

成都体育学院 2 11 2 6 3

四川美术学院 9

贵州民族大学 14 2 2 2 3 3 4

昆明理工大学 8 8

云南民族大学 2 14 2 1 1 5 3 4

西北大学 5 13 2 3 3 5 2

西安理工大学 8 8

西安建筑科技大学 6 6 12 5 3 2 7

西北师范大学 6 15 3 5 4 6

兰州财经大学 7 4 3

注：1.“*”为定向西藏新疆公共管理硕士专项计划；“△”含定向新疆喀什地区医学硕士专项计划；“▲”含定向西藏、青海、新疆防震减灾人才培养专项计划。

2. 西藏班、新疆班承担教学和管理任务的教职工，在西藏工作且满 5年以上的“非西藏生源定向西藏就业计划”毕业生，其招生计划单列为“其他”类。